
6.8. - Kwak Czech O-Tour, Korce (E4)

Napsal uživatel Eiselt Jan
Úterý, 08 Srpen 2023 20:14 - Aktualizováno Středa, 06 Září 2023 21:20

V neděli byl na programu závod na klasické trati. Centrum bylo na stejném místě, tedy na louce
u obce Korce. Náš závod tentokrát probíhal víceméně souběžně se závodem světového
poháru. I reprezentanti dnes běželi závod na klasice. Počasí nám opět nepřálo a možná i to
odradilo řadu závodníků od účasti.

      

Z našeho oddílu už startovali jen tři závodníci. Již při příjezdu závodníků přišla první
komplikace. Louky na parking byly vzhledem k počasí hodně podmáčené a tak pořadatelé
odváděli auta na vzdálenější parkoviště na nedalekém statku. Na start nás tentokrát čekala
cesta autobusy, které odvážely závodníky kyvadlově sem a tam. Bylo tedy potřeba vyrazit včas.
Pořadatelé avizovali cestu autobusem 20 minut a pak dalších 900 metrů pěšky. Vzhledem k
tomu, že se běželo v CHKO, byly zakázané boty s hřeby. V terénu to pak poměrně dost
klouzalo. Sám jsem se několikrát svezl po zadku v prudkých svazích.

  

Běželo se na mapě Kbelsko (1:10 000, e=5, stav 07/2023). Veteránské kategorie běžely na
mapě s měřítkem 1:7 500. Trat byla povedená. Obsahovala několik voleb postupů. V úvodu
jsem podcenil dohledávky u několika, na první pohled jednodušších, kontrol. Pak jsem ale
zaběhl dobré posupty a celkově dorazil do cíle s příjemným pocitem pěkného závodu. Jak už to
tak bývá, když máš dobrý pocit, výsledek stojí za prd :-) A taky to mu tak bylo. Nutno však
podotknout, že zatímco v sobotu nás v kategorii startovalo 29, v neděli nastoupilo už jen 21. A z
toho závod nedokončilo 5 závodníků. Po sobotní záchranářské misi si dnes doběhla Petra pro
pěkné sedmé místo ve své kategorii. Aleš disknul. Po doběhu nás obět odvážely autobusy do
cílové arény.

  D45B (41) 3460 / 190 / 13 
 1. Sobotová Jana (VPM)     42:59
 7. Kleinová Petra          55:50
  H21B (21) 6280 / 415 / 18 
 1. Ptáček Jiří (SRK)       66:58
14. Eiselt Jan              94:24
  H45B (34) 4170 / 240 / 14 
 1. Blahuta Marek (MFP)     42:00
xx. Klein Aleš              disk      

Â 

 1 / 1


